
Norconsult AB söker, i samarbete med Kelly Search & Selection, en erfaren Hydrogeolog som vill vara 

med och utveckla verksamheten på vårt Växjökontor. Norconsult AB är ett av Sveriges snabbast 

växande konsultföretag inom samhällsbyggande och en av Nordens ledande rådgivare inom området. 

På kontoret i Växjö (tidigare Mark & Vatteningenjörerna AB) erbjuder vi tjänster inom området ”vatten 

och miljö”. Våra kunder är exempelvis kommuner, byggbolag, statliga verk, fastighetsägare, 

försäkringsbolag mm.  

 

Arbetsuppgifter 

Dina främsta arbetsuppgifter som hydrogeolog blir att jobba med de kunder vi har idag samt att skapa nya 

kontakter med kunder för att ta in uppdrag till verksamheten samt att självständigt ansvara för uppdrag inom ditt 

kompetensområde. Vidare skall du stötta övriga medarbetare med hydrogeologiska frågeställningar. Tjänsten 

omfattar utredningsarbete, planering av fältarbete samt rapportskrivning.  

 

Utöver samarbetet med dina kollegor i Växjö kommer du att samarbeta med kollegor på huvudkontoret i Göteborg 

samt på övriga kontor i koncernen.  

 

Din profil  

Vi söker dig som har några till flera års erfarenhet av att arbeta med utredningar och praktisk hydrogeologi. Det är 

meriterande om du har erfarenhet av grundvattenförsörjning och brunnsdimensionering. Skulle du dessutom ha 

erfarenhet av förorenad mark är det ytterligare ett plus. Sannolikt har du tidigare arbetat som uppdragsledare och 

haft kontakt med beställare.  

Du har högskoleutbildning inom relevant område och mycket goda kunskaper i svenska, i såväl tal som skrift.  

För att lyckas i tjänsten behöver du vara utåtriktad, förtroendeingivande och intresserad av att skapa kontakter. 

Likaså är det viktigt att du är engagerad, noggrann och att du är en person som trivs med ett aktivt och dynamiskt 

arbete.  

 

Norconsult erbjuder 

Eftersom Norconsult är ett medarbetarägt företag är du med och formar både Norconsults och din egen framtid. 

Med vårt ägarengagemang, erfarenhet och intresse för samhällsbyggnad utvecklar du tillsammans med våra 

övriga kompetenser hållbara lösningar för våra kunder.  

 

Vi ser att området har en stor potential, där ditt bidrag kommer att utgöra en viktig del för att skapa utveckling för 

teamet och dig själv.  

 

Ansökan 

Tjänsten är en tillsvidareanställning och kommer att tillsättas så snart vi hittar rätt person.  

Du är välkommen att skicka din ansökan till katarina_holmdahl@kellyservices.se eller söka tjänsten via vår 

hemsida kellyservices.se.  

Vid frågor är du välkommen att kontakta rekryteringskonsult Katarina Holmdahl på Kelly Services,  

telefon: 031 61 40 78.  

 

Välkommen med din ansökan! Kelly Search & Selection är specialister inom Rekrytering, Executive Search, Headhunting och 

Outplacement. Vi erbjuder tjänster inom områden som ledning, administration, sälj/marknadsföring, ingenjörer, HR och teknik.  

Fler spännande tjänster hittar du på www.kellyservices.se 


